PHÒNG GDĐT TP. THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ TÂN

    Số:  …. /TB-PT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

              Phú Tân, ngày 27 tháng 7  năm 2020

                                                       THÔNG BÁO

                                   Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2020 – 2021

Trường Tiểu học Phú Tân thông báo kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học

2020 - 2021 cụ thể như sau:

       1. Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ có Hộ khẩu thường trú tại phường Phú Tân hoặc giấy xác nhận tạm trú

của công an phường Phú Tân đối với trẻ từ các tỉnh, thành khác đến.

- Độ tuổi dự tuyển: Trẻ 6 tuổi (năm sinh 2014).

       2. Thời gian nhận hồ sơ:

         - Từ ngày 03/8/2020 đến ngày 04/8/2020 trẻ có hộ khẩu thường trú tại

phường Phú Tân;

         - Từ ngày 04/8/2020 đến ngày 07/8/2020 trẻ có tạm trú tại phường Phú Tân;

        - Thời gian tuyển sinh: từ 07 giờ 00 phút  đến 11giờ 00 phút hàng ngày.

3. Địa điểm tuyển sinh: Tại các phòng học trường tiểu học Phú Tân.

- Khu phố 1: Tại phòng học 1/5

- Khu phố 2:  Tại phòng học 1/6

- Khu phố 3:  Tại phòng học 1/7

         4. Hồ sơ gồm có:

+ Đơn xin học lớp 1( nhà trường phát) ;

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

+ Bản photo sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối

chiếu xác nhận);

+ Giấy xác nhận tạm trú tại địa bàn của công an phường Phú Tân (nếu trẻ từ

tỉnh, thành khác đến);

+ Giấy xác nhận đã qua lớp mẫu giáo ( nếu có)./.

5. Về sách giáo khoa:

- Bộ SGK đã được niêm yết trên bảng thông báo của nhà trường.

- Phụ huynh đăng ký và nhận đủ sách giáo khoa khi tuyển sinh.

Nơi nhận:

- UBND phường Phú Tân;

- Ban điều hành khu phố 1,2&3;

- Lưu: VT.

                         HIỆU TRƯỞNG